
 

 

 

  
  
   Al sito web dell’Istituto 

  Alla scuola Polo IISS” D. De Ruggieri” 

              Massafra 

  
Selezione, mediante procedura comparativa, di tutor per l’attuazione delle azioni di formazione riferite 
alla selezione interna   per la realizzazione delle azioni formative programmate nel piano di formazione  
dell’ambito TA022 – Puglia. UFC 1 – la Didattica per competenze dalla scuola dell’Infanzia alla  Primaria -  
I.C. Calo’  Ginosa.  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Vista la legge 107/2015 comma 124; 

• Visto il piano di formazione della scuola capofila ambito (TA22) IISS DE RUGGIERI; 

• Vista la circolare dell’ IISS “DE RUGGIERI” prot. 2618 del 24/05/2017, per la presentazione 
delle candidature per l’individuazione dei TUTOR dei vari corsi attivati dalle scuole; 

• esaminate le domande pervenute   per l’attribuzione dell’incarico; 

DECRETA 
 
Art. 1  è pubblicata la graduatoria  dei tutor per l’attuazione delle azioni di formazione riferite all UFC 1  

GRADUATORIA DEI TUTOR 

N°  ordine grad. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 BOZZA 
bozza.tiziana@libero.it 

TIZIANA 43 

2 PARISI 
maria.parisi30@istruzione.it 

MARIA 40 

3 BOZZA 
carmela.bozza65@libero.it 

CARMELA 25 

4 PASTORE 
ceciliapastore@tiscali.it 

CECILIA 22 

5 NICASTRO 
lucienne_italy@libero.it 

LUCIANA 8 

 

            
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Marianna GALLI 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8290470 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it 


